-  Жоау Мануел де Карвальо де Орташ Калдейра, притежаващ 10 с номинална стойност 

от 1000 (хиляда) лв. всеки; 

- Никола Стефанов Пърликов, притежаващ 10 с номинална стойност от 1000 (хиляда) 

лв. всеки и с капитал 50 000 (петдесет хиляди) лв., който е внесен в размер от 35 000 

(тридесет и пет хиляди) лв.  

С решение на Общото събрание на дружеството от 13.02.2009г. се одобрява 

прехвърлянето на 10 дружествени дяла с номинална стойност 1000 (хиляда) лв. всеки, 

съставляващи 20% от капитала на „Мейп Дивелъпмънт” ООД от Никола Стефанов

[...]

Португалия, с което пълномощно е изрично упълномощен да договаря сам със себе си. 

По силата на сключения договор продавачът прехвърля на купувача своите 30 

дружествени дяла с номинална стойност 1000 (хиляда) лв. всеки, съставляващи 60 % от 

капитала на „Мейп Дивелпмънт” ООД срещу цената от 21 000 (двадесет и една хиляди) 

лв., като по този начин Жоаул Мануел де Карвальо де Орташ Калдейра, купувачът, 

придобива всички дялове в посоченото търговско дружество. На основание чл. 147, ал. 

2 във връзка с чл. 137, ал. 1 от ТЗ на 23.03.2010г. Жоаул Мануел де Карвальо де Орташ

[...]

Капиталът на дружеството е в размер на 50 000  (петдесет хиляди) лева, разделен 

на 50 дяла, всеки от които е с номинална стойност 1000 (хиляда) лева, които дялове 

принадлежат на едноличния собственик на капитала Жоаул Мануел де Карвальо де 

Орташ Калдейра. Внесени са 35 000 (тридесет и пет хиляди) лева от записания капитал. 

По отношение дяловете няма вписани особени условия за тяхното прехвърляне и 

съгласно чл. 5.2 от учредителния акт на дружеството се прехвърлят свободно по волята 

на едноличния собственик на капитала, без ограничения или условия, при спазване на